

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30518454

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PLUMBI PENTRU SIGILIU	Data publicare: 04.05.2022 13:12
Cod si denumire CPV: 35121500-3 Sigilii (Rev.2)	Data finalizare: 06.05.2022 10:33
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 04.05.2022 15:23
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.05.2022 10:33
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ELECTROVAL SOUND S.R.L S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 14365554
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Niculescu Sever, nr. 33, Sector: -, Judet: Arges, Localitate: Pitesti, Cod postal: 110404
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Pitesti, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 745129341
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: electroval@rdslink.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	Website: www.electroval.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Plumbi pentru sigiliu
Conditii de livrare	Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PLUMBI PENTRU SIGILIU	Solicitata: 2	Pret estimat: 29,80
Numar de referinta: 92	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 29,80
Pret de catalog: 29,80 RON/kg		Valoare estimata: 59,60
Cod si denumire CPV: 38421100-3 - Contoare de apa (Rev.2)		Valoare de vanzare: 59,60
Descriere: Plumbi pentru sigiliu 8 mm.		
TOTAL		Valoare de vanzare: 59,60 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30518746

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PIESE DE SCHIMB SI CONSUMABILE LABORATOR METROLOGIE.	Data publicare: 04.05.2022 13:23
Cod si denumire CPV: 42132000-3 Piese pentru robinete sau vane (Rev.2)	Data finalizare: 06.05.2022 10:33
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 04.05.2022 15:23
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.05.2022 10:33
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ELECTROVAL SOUND S.R.L S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 14365554
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Niculescu Sever, nr. 33, Sector: -, Judet: Arges, Localitate: Pitesti, Cod postal: 110404
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Pitesti, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 745129341
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: electroval@rdslink.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	Website: www.electroval.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	piese de schimb si consumabile Laborator Metrologie.
Conditii de livrare	Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
KIT MECANISM CONTOR MNK DN 20 , QP=2,5M/H	Solicitata: 20	Pret estimat: 89,10
Numar de referinta: 134	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 89,10
Pret de catalog: 89,10 RON/bucata		Valoare estimata: 1.782,00
Cod si denumire CPV: 42132000-3 - Piese pentru robinete sau vane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.782,00
Descriere: Kit mecanism contor MNK Dn 20 , Qp=2,5m/h		
KIT MECANISM CONTOR MNK DN 32 QP=6M3/H	Solicitata: 5	Pret estimat: 165,00
Numar de referinta: 135	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 165,00
Pret de catalog: 165,00 RON/bucata		Valoare estimata: 825,00
Cod si denumire CPV: 42132000-3 - Piese pentru robinete sau vane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 825,00
Descriere: Kit mecanism contor MNK DN 32 QP=6m3/h		

KIT MECANISM CONTOR MNK DN 50 , QP=15M/H	Solicitata: 5	Pret estimat: 345,00
Numar de referinta: 258	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 345,00
Pret de catalog: 345,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.725,00
Cod si denumire CPV: 42132000-3 - Piese pentru robinete sau vane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.725,00
Descriere: Kit mecanism contor MNK Dn 50 , Qp=15m/h		
GEAM CONTOR MNK 75 MM	Solicitata: 15	Pret estimat: 16,80
Numar de referinta: 185	Ofertata: 15	Pret de vanzare: 16,80
Pret de catalog: 16,80 RON/bucata		Valoare estimata: 252,00
Cod si denumire CPV: 42132000-3 - Piese pentru robinete sau vane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 252,00
Descriere: Geam contor MNK 75 mm		
GEAM CONTOR MNK 85 MM	Solicitata: 10	Pret estimat: 22,40
Numar de referinta: 136	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 22,40
Pret de catalog: 22,40 RON/bucata		Valoare estimata: 224,00
Cod si denumire CPV: 42132000-3 - Piese pentru robinete sau vane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 224,00
Descriere: Geam contor MNK 85 mm		
TOTAL		Valoare de vanzare: 4.808,00 RON